период с 9 февраля 2026 года по 9 марта 2026 года (включительно) совершить заказ с помощью 

Мобильного приложения Самокат (www.samokat.ru) или сайта Самокат (www.samokat.ru) с 

обязательным добавлением любой продукции с применением промокода «ТЕКСТИЛЬ» на сумму от 

1 200,00 рублей (Одна тысяч двести рублей ноль копеек) после применения всех скидок/промокодов и 

бонусов Спасибо. 

http://www.samokat.ru/
http://www.samokat.ru/

Промокод не дает право на скидку, является «нулевым» и необходим исключительно для 

подтверждения участия в Акции.